
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

平成30年度羽村市公共下水道汚水管長寿命化内面補修工事

平成30年 7月11日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

下水道施設工事 18100024

0500下水道施設工事に登録

平成30年 7月12日 ～ 平成31年 3月15日

羽加美二～四丁目、羽西一～三丁目、小作台五丁目

㈱朝倉組 東京都多摩市

88,560,000円 82,000,000円

92,685,600円 85,820,000円

82,056,723円 75,978,448円

95.54％

・管きょ内面被覆工（部分補修）管径200ｍｍ　　1.2ｍ
・管きょ内面被覆工（部分補修）管径250ｍｍ　214.0ｍ
・管きょ内面被覆工（部分補修）管径300ｍｍ　  11.2ｍ
・管きょ内面被覆工（部分補修）管径350ｍｍ　　 8.4ｍ
・管きょ内面被覆工（部分補修）管径400ｍｍ　  12.8ｍ

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱朝倉組
82,000,000 落札

高杉商事㈱
83,200,000

㈱ケイミックス 多摩営業所
84,100,000

吉村エンタープライズ㈱
85,000,000

淺間保全工業㈱
85,500,000

内外サービス㈱
86,000,000

㈱京浜クリーン
86,000,000

三喜技研工業㈱
86,400,000

管清工業㈱ 西東京営業所
87,200,000


